
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 357» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

 
ПРИКАЗ 

 

            
от  03.08.2015                                                                                                              № 36                                                              

                          

« О зачислении детей в ДОУ» 

                 

На основании приказа Департамента образования Администрации городского 

округа Самара от 30.04.2015 г. № 519 - од  «Об организации работы по 

распределению свободных мест в муниципальных образовательных учреждениях, 

реализующих основную общеобразовательную программу  дошкольного 

образования на 2015-2016 учебный год», руководствуясь Законом Российской 

Федерации от 29.12.2012г. № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 

№ 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования»,  Положением о Комиссии по 

распределению свободных мест МБДОУ «Детский сад № 3357» г.о. Самара, СанПин 

2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, а также 

протокола заседания Комиссии по распределению свободных мест № 1 от 

15.05.2015г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:         

1.   Зачислить во вторую младшую группу с 03.08.2015г.: 

 

….7218 

 

2. Старшей медсестре  принять медицинскую карту. 

 

3. Главному бухгалтеру внести соответствующие изменения в табель 

посещаемости детей. 

                                                                                                       

 

Заведующий  МБДОУ «Детский сад № 357» 

г.о.Самара                                                                                    Н.М. Черепушкина 

 


